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IXONOS UUDISTAA SEGMENTTIRAPORTOINTIAAN JA ORGANISAATIOTAAN 
 

Ixonos Oyj raportoi vuoden 2008 ensimmäisestä osavuosikatsauksesta alkaen konsernin 
liiketoiminnan kahdessa segmentissä: konsultointipalvelut ja ohjelmistotuotannon palvelut. 
Uudet segmentit perustuvat yhtiön palvelutuotteisiin ja kuvaavat entisiä paremmin yhtiön 
liiketoiminnan luonnetta ja sen kehittämiseen tehtäviä panostuksia. 
 
Konsultointipalveluihin kuuluvat ohjelmistojen ja tietojärjestelmien suunnitteluun liittyvät teknologiakonsul- 
toinnin palvelut, käyttöliittymä- ja käytettävyyssuunnittelu sekä projektinjohtopalvelut. Ohjelmistotuotannon 
palveluihin sisältyvät kokonaisvastuulliset ohjelmistojen projektitoimitukset, testaus- ja laadunvarmistuspalvelut 
sekä ohjelmistojen ja tietojärjestelmien ylläpitopalvelut. 
 
Segmenttiraportoinnin uudistaminen liittyy yhtiössä parhaillaan toteutettavaan organisaation kehittämiseen, jolla 
pyritään tehostamaan yhtiön liiketoiminnan kasvattamista, toiminnan tehokkuutta ja kannattavuutta, 
kansainvälistymistä sekä henkilöstön osaamisen kehittämistä ja työssäviihtymistä. 
 
”Konsernin kasvaessa voimakkaasti olemme siirtymässä uuteen kasvuvaiheeseen, jossa merkittävimmiksi haasteiksi 
muodostuvat uusien strategisten asiakkuuksien kehittäminen ja asiakaskunnan laajentaminen, liiketoimintamme 
kansainvälistäminen sekä henkilöstömme osaamisen ja urakehityksen edistäminen. Näihin haasteisiin meidän tulisi 
kyetä vastaamaan heikentämättä hyvää kannattavuuttamme”, toimitusjohtaja Kari Happonen sanoo. 
 
”Uskomme organisaation uudistamisen edistävän laajentuneen palveluvalikoimamme ja henkilöstömme osaamisen 
hyödyntämistä asiakkaidemme liiketoimintakriittisissä ohjelmisto- ja järjestelmähankkeissa ja siten auttavan 
visiomme ja strategiamme toteuttamisessa”, Happonen jatkaa. 
 
Ixonosin uudessa organisaatiossa operatiiviset toiminnot jaetaan Liiketoimintaan ja Palvelutuotantoon sekä näitä 
tukeviin taloushallinnon ja viestinnän palveluihin. Liiketoiminta vastaa konsernin palveluiden myynnistä, 
asiakkuuksien hallinnasta ja kehittämisestä sekä asiakaskohtaisten palveluiden johtamisesta. Liiketoiminta 
jakaantuu kolmeen yksikköön: Mobiilipäätelaitteet ja –ohjelmistot, Operaattorit ja ICT sekä Teollisuus ja palvelut. 
 
Palvelutuotanto jakaantuu alueyksiköihin, kahteen palvelutuoteyksikköön sekä tukitoimintoihin. Alueyksiköt 
vastaavat asiakashankkeiden resursoinnista sekä palveluiden tuottamisesta yhteistyössä liiketoimintayksiköiden 
kanssa. Palvelutuoteyksiköt vastaavat palveluiden kehittämisestä ja tuotteistamisesta sekä palveluiden 
tuottamiseen liittyvien prosessien ja menetelmien kehittämisestä ja yhtenäistämisestä. 
 
Liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi ja varatoimitusjohtajaksi on nimitetty Kari Liuska. Mobiilipäätelaitteet ja –
ohjelmistot -yksikön johtajaksi on nimitetty Tomi Kyllönen, Operaattorit ja ICT -yksikön johtajaksi Timo Kaisla ja 
Teollisuus ja palvelut -yksikön johtajaksi Timo Aittoniemi. 
 
Palvelutuotannosta vastaavaksi johtajaksi ja varatoimitusjohtajaksi on nimitetty Asko Vainionpää. Alueyksiköitä 
johtavaksi linjajohtajaksi on nimitetty Jorma Hanhimäki. Konsultointipalveluista vastaavaksi johtajaksi on nimitetty 
Panu Kause ja Ohjelmistotuotannon palveluista vastaavaksi johtajaksi Jarmo Erikäinen. 
 
Ixonos julkistaa uusien segmenttien vertailuluvut tilikaudelta 2007 arviolta huhtikuun puolivälissä ennen 
ensimmäisen vuosineljänneksen osavuosikatsausta, joka julkaistaan 29. huhtikuuta. Yhtiön tilinpäätös vuodelta 
2007 julkaistaan 13. helmikuuta. 
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Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen asiakkailleen joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia 
teknologiakonsultoinnin, ohjelmistokehityksen, ohjelmistojen ylläpidon ja projektijohtamisen ratkaisuja. Palvelumme kattavat ohjelmiston koko elinkaaren. 
Asiakaskuntamme koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja 
teleoperaattoreista sekä suomalaisista yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista. Ixonosissa on henkilöstöä noin 900 ja toimimme Suomessa, Virossa, 
Slovakiassa ja Saksassa. Ixonos Oyj:n osake noteerataan OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä. Yhtiön liikevaihto vuonna 2006 oli 39,2 miljoonaa 
euroa ja liikevoitto (IFRS) 3,9 miljoonaa euroa. Meidät ixonoslaiset tunnistaa asiakaslähtöisyydestä ja vastuuntuntoisesta asenteesta. 


